PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2017 № 609
г.Чудово
О внесении изменений

в список избирательных

участков (участков референдума),

образуемых сроком на пять лет

на территории Чудовского

муниципального района
В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона                           от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения Чудовского района                  от 26 февраля 2015 года № 260 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Грузинского сельского поселения Чудовского района и ее графическом изображении» и решением           Совета депутатов Успенского сельского поселения Чудовского района                 от 02 февраля 2015 года  № 195 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Успенского сельского поселения Чудовского района и ее графическом изображении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума), образуемых сроком на пять лет на территории Чудовского муниципального           района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 10.01.2013 № 3, следующие изменения:

в пункте «Избирательный участок № 2102»: заменить слова «стационарной телефонной связи нет» словами «тел.: +7 952-483-09-13»;

в пункте «Избирательный участок № 2111»: заменить слова «Администрации Успенского сельского поселения» словами «Успенской сельской библиотеки» и слова «тел.: 41-345» словами «тел.: 41-322».

дк-4
№ 707-п
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района
Л.В. Паюк